ՕՐՃՆԻ:, pl. **ՀԵԾՐԵՃՆԻ:** area circum-

septa, area, chorus, atrium, aula; caula, septum; ager, praedium, fundus; ΟΡΔ.: ΩΡΩΣ: vinea; ΟΡΔ.: ΑΓΡΑ: p. 60 et ΟΡΔ.: p. 59 hortus, viridarium.

ΟΡΔ.: I, 1 complicuit. — **ΤΟΓΔ.:** et **ΤΟΡΔ.:** III, 1 se amicuit, amictus est. — **ΦΡΑΓ.:** complicatus, duplicatus, amictus. — **ΟΡΓ.:** amictus, amiculum, pallium.

Οστός:, pl. **Κοστότης:** os, ossis.

Οθωμ.: — **οθό:**, pl. **οθωμ.:**, pl. **οθωφήτης:** 1) arbor; arbustula; **οθωφέζης:** vitis. 2) patibulum, crux (sive **οθωφήφας:** sive **οθώ:**). 3) lignum. 4) sors. — **οθήτης:** arbustula, frutex. — **Τρομω:** III, 3 sortitus est. — **ορθ.:** sors. — **ορθός:**, **ορθόβ.:** sortitio.

Οθρ.: et **οθρ.:** I, 1 verminavit, putruit. — **ορχ.:**, pl. **ορχίτης:** et **ορχητης:** vermis, vermiculus; eruca p. 34. 36.

Οθρ.: I, 1 messuit, demessuit. — **Τοθρ.:** III, 1 pass. — **ορθός:** messor. — **ορθολ.:** falx.

Οθρ.: injuriam intulit. — **οθή:** sterilitas, terra salebrosa, inculta, vasta.

Οδ.: — **οδηγήτης:** unguentum. — **οδηγ.:** cedaris, mitra, tiara.

Η.:, f. **Η.:**, pl. m. **ΧΛ.:**, f. **ΧΛ.:** et **ΧΛΩΣ.:** hic, haec, hoc (**Η.:** Acc.: hoc quoque p. 98 l. 11); tam **Η.:** quam **ΧΛ.:**, **ΧΛ.:** pro neutro: „hoc, haec“ usurpatur; **ΧΛΩΗ:** talis, sic; **ΠΛΩΤΗΗ:** ob hoc, propterea; **ΧΛΩΗ:** post hoc, deinde, deinceps, tum.

Η.: 1) pron. rel. f. **ΧΛΗΤ.:**, pl. **ΧΛ.:** qui, quae, quod; is qui, caet.; quicumque; si quis; (**Η.ΧΛ.:** quod est, hoc est p. 103; **Η.Ζ.:** — **Η.Ζ.:** alius — alius p. 59; **ΤΙ.Η.:** quocumque p. 26; **Η.:** ubi p. 84 l. 8; ad quod p. 86 l. 9; quo, in quam p. 121 str. 56). 2) quod, ὅτι, daß. 3) **ΠΗ.:** a) cum, dum (= **ΧΛΗ.:**). b) eo quod, dadurq; daß p. 103. c) qua ratione. d) seq. Imprf. vel Subj.: quo c. Subj., ut. e) quasi, p. 75 l. 12. 4) **ΧΛΩΗ.:** ex quo, postquam.

Η.: (**ΧΛΗΤ.:** p. 82, **ΧΛ.:**) nota Genitivi (gr. § 145. 186); a) τὸ τοῦ, τὰ τοῦ p. 82 l. 10; 103 l. 13. b) res alicujus, ut: **ΧΛΩΣ.:** ΠΥΛΑ.Η. **ΠΙΛΩΣ.:** „faciamus“ dicere multorum est, p. 83. c) pertinens ad alqm: **ΧΛ.:** **ΜΝ.Η.:** homines vel coaequales Mosis p. 115. 122. 124; vel: praeeditus re, ut: **ΧΛΩΡ.:** lepra affectus. d) ex: **ΧΛΩΡ.:** ex argento, argenteus. — **Η.Η.:** (§ 159, g) nota Genitivi cum vi distributiva p. 58.

Η.ΧΛ.:, **Η.ΧΛ.Η.:**, **Η.ΧΛ.Η.:** caet., **ΧΛ.Τ.Χ.Η.:** caet., **ΧΛ.Χ.Η.:** caet. (gr. § 150, b) pron. possessivum: meus, -a, -um, tuus caet. 1) nomini in st. c. posito subjungitur (ut: **Π.Π.Ε.Λ.:** **Η.Χ.Λ.:** vi ejus p. 8), vel nomini suo anteponitur (ut: **Χ.Λ.Χ.Η.:** **Χ.Π.Τ.:** tui servi p. 47), nec non Subjecti vel Praedicati locum tenere potest (p. 48. 107). 2) c. **Η.:** relat.: **Χ.Η.Χ.Η.:** qui mei est = meus (p. 8. 50. 62. 86 al.); at p. 62 l. 18 **Χ.Η.Χ.Η.:** = cuius est. 3) **Χ.Η.Χ.Η.:** caet. a) vim distributivam habet: suus cuiusque, varius, multimodus. b) ab invicem, alias ab alio p. 67.